Bedienungsanleitung
DP04
Paddel-Strömungswächter mit kürzbarem Paddel
PKP Prozessmesstechnik GmbH
Borsigstraße 24
D-65205 Wiesbaden-Nordenstadt
Tel.: ++49-(0)6122-7055-0
Fax: ++49-(0)6122-7055-50

Schutzart: IP65
Schutzklasse: Klasse II (EN 60730-1)
Typenschlüssel:
Bestellnummer:    DP04.
Paddel-Strömungswächter
mit kürzbarem Paddel
K. 0
Paddel:
K = Kunststoff
E = Edelstahl
Sonderheit:
0 = ohne
K = Kabelanschluss (Mantelleitung, 1,5 m PVC-Kabel)
1 = bitte im Klartext angeben
Werkstoffe:
Körper:
Gerätestecker:
Kabelausgang:
Messing
PPE+PS NorylTM 30 % glasfaserverstärkt
Paddel: PPE+PS NorylTM 30 % glasfaserverstärkt
/ Edelstahl oder
Edelstahl 1.4310 / Messing
Achse: Edelstahl 1.4571
Prozessanschluss: Messing, G 1/2 AG
Magnet: Hartferrit
Dichtung: NBR
PKP Prozessmesstechnik GmbH
Borsigstr. 24 • D-65205 Wiesbaden
S +49 (0) 6122-7055-0 • T +49 (0) 6122 7055-50
 info@pkp.de •  www.pkp.de
Abmessungen:
Version mit Gerätestecker (Standard)
DP04.K.  mit Kunststoffpaddel
DP04.E.  mit Edelstahlpaddel
Version mit Kabelanschluss (Option)
DP04.K  mit Kunststoffpaddel
DP04.E.  mit Edelstahlpaddel
PKP Prozessmesstechnik GmbH
Borsigstr. 24 • D-65205 Wiesbaden
S +49 (0) 6122-7055-0 • T +49 (0) 6122 7055-50
 info@pkp.de •  www.pkp.de